

**INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS**  
**REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha**



Fecha : 14/07/2016

Folio No. 1

Período del : 01/04/2016 al : 30/06/2016

Hoja : 1

Tp	No.	Partida	Concepto de Movimiento	CARGOS	ABONOS	SALDOS
Alternativo		Fecha				
	5.1.2.2.01.00001	Alimentos y Utensilios		SALDO INICIAL		1,270,588.76
Dr	172	05/04/2016 22106	CR. 377 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO	946.00	0.00	1,271,534.76
Dr	183	05/04/2016 22106	CR. 380 / ARACELI LANDA BOTELLO / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL	186.00	0.00	1,271,720.76
Dr	178	06/04/2016 22102	CR. 408 / PROPIMEX, S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA DE GARRAFON PARA LAS OFICINAS CENTRALES DEL IE	7,392.00	0.00	1,279,112.76
Dr	182	06/04/2016 22106	CR. 385 / ARACELI LANDA BOTELLO / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL	392.00	0.00	1,279,504.76
Dr	210	06/04/2016 22106	CR. 413 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO	830.00	0.00	1,280,334.76
Dr	211	06/04/2016 22106	CR. 407 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO POR TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL AD	891.00	0.00	1,281,225.76
Dr	798	06/04/2016 22102	CR. 394 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 3 / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE GASTOS DE ALIMENTACION DEL MES DE ABRIL DEL C	50,112.00	0.00	1,331,337.76
Dr	799	06/04/2016 22102	CR. 373 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 4 / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 4 CORRES	50,112.00	0.00	1,381,449.76
Dr	801	06/04/2016 22102	CR. 404 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 1 / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS DEL CENDI NO. 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRI	80,352.00	0.00	1,461,801.76
Dr	802	06/04/2016 22102	CR. 376 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WHATSE / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS POR CONCEPTO DE ALIMENTACION DEL MES DE ABRIL	24,960.00	0.00	1,486,761.76
Dr	803	06/04/2016 22102	CR. 397 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 2 / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS PARA GASTOS DE ALIMENTACION DEL CENDI NO. 2 A	37,584.00	0.00	1,524,345.76
Dr	207	07/04/2016 22106	CR. 406 / INDALIA ALVEAR PEREZ / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS REGIONALES DE ALPUYECA	640.01	0.00	1,524,985.77
Dr	768	07/04/2016 22102	CR. 417 / I.E.P. NUM.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE LA PARTIDA DE ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL M	151,312.50	0.00	1,676,298.27
Dr	424	11/04/2016 22102	CR. 447 / I.E.P. NUM.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / REINTEGRO DE RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL MES	0.00	76.26	1,676,222.01
Dr	425	11/04/2016 22102	CR. 530 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO DE SERVICIO POR SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA, CORRESPONDIENTE AL MES	9,240.00	0.00	1,685,462.01
Dr	383	12/04/2016 22106	CR. 490 / GREGORIO ORLANDO MUÑOZ AVILA / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PE	1,000.00	0.00	1,686,462.01
Dr	411	12/04/2016 22106	CR. 463 / FERNANDA FARIAS VICTORIA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION POR TIEMPO EXTRAORDINARIO DEL PERS	5,671.00	0.00	1,692,133.01
Dr	607	12/04/2016 22102	CR. 607 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 1 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL M	0.00	720.00	1,691,413.01
Dr	608	12/04/2016 22102	CR. 608 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 3 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL M	0.00	3,360.00	1,688,053.01

**INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS**  
**REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha**



Fecha : 14/07/2016

Folio No. 1

Período del : 01/04/2016 al : 30/06/2016

Hoja : 2

Tp	No.	Partida	Concepto de Movimiento	CARGOS	ABONOS	SALDOS
Alterno		Fecha				
Dr	713	12/04/2016 22102	CR. 655 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 4 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL M	0.00	2,200.00	1,685,853.01
Dr	800	12/04/2016 22106	CR. 466 / GREGORIO ORLANDO MUÑOZ AVILA / GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE PAG	2,000.00	0.00	1,687,853.01
Dr	379	14/04/2016 22106	CR. 508 / JOSE ALFONSO CAMACHO BATALLA / GO.- REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION CORRESPONDI	353.60	0.00	1,688,206.61
Dr	586	18/04/2016 22106	CR. 635 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR LABORAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO EL 11 DE MAR	949.00	0.00	1,689,155.61
Dr	609	18/04/2016 22102	CR. 610 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WHATSE / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL	0.00	1,440.00	1,687,715.61
Dr	544	19/04/2016 22106	CR. 621 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINAR	2,165.00	0.00	1,689,880.61
Dr	582	21/04/2016 22106	CR. 640 / MARIO ALBERTO DE LA CRUZ MONTOYA / GO.- PAGO DE COMIDA PARA 13 PERSONAS, POR JORNADA EXTENDIDA DE TRABAJO, SOL	14,703.00	0.00	1,704,583.61
Dr	587	22/04/2016 22106	CR. 641 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LABORAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO LOS DIAS 12 Y 14 DE AB	930.00	0.00	1,705,513.61
Dr	594	25/04/2016 22102	CR. 166 / I.E.P. N°. 23 GENERAL EMILIANO ZAPATA / GO.- RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE ALIMENTACION DEL I.E.P. N°. 23	119,437.50	0.00	1,824,951.11
Dr	612	26/04/2016 22102	CR. 93 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WATSE / GO.- RECURSO ANTICIPADO DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WATSE PARA ALIM	24,960.00	0.00	1,849,911.11
Dr	613	26/04/2016 22102	CR. 129 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 3 / GOF.- RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS QUE SE OTORGA D	38,640.00	0.00	1,888,551.11
Dr	614	26/04/2016 22102	CR. 130 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 1 / GOF.- RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION DEL MES DE MARZO A RAZON DE 1	61,824.00	0.00	1,950,375.11
Dr	616	26/04/2016 22102	CR. 132 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 2 / GOF.-RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION DEL MES DE MARZO A RAZON DE 86	28,896.00	0.00	1,979,271.11
Dr	617	26/04/2016 22102	CR. 90 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL N°. 2 / GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRE	37,392.00	0.00	2,016,663.11
Dr	652	27/04/2016 22106	CR. 661 / JOSE ANSELMO VICENTE MUÑOZ BISOSO / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR LABORAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO EN EL MES DE	581.00	0.00	2,017,244.11
Dr	790	27/04/2016 22106	CR. 1014 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.- PAGO DE ALIMENTACION DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS DURANTE EL REGIS	770.00	0.00	2,018,014.11
Dr	796	28/04/2016 22106	CR. 675 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.- PAGO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR DIVERSOS GASTOS DEL 2 AL 13 DE MAYO PO	6,300.00	0.00	2,024,314.11
Dr	719	29/04/2016 22102	CR. 743 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WHATSE / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL	0.00	2,520.00	2,021,794.11
Dr	78	03/05/2016 22106	CR. 735 / JOSE ALFONSO CAMACHO BATALLA / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION AL PERSONAL ADSCRITO POR TIEMP	1,130.00	0.00	2,022,924.11
Dr	397	03/05/2016 22102	CR. 1004 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 1 / REINTEGRO DE RECURSO ANTICIPADO DE ALIMENTACION DE LA SECUNDARIA TECNICA N	0.00	10.68	2,022,913.43

**INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS**  
**REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha**



Fecha : 14/07/2016

Folio No. 1

Período del : 01/04/2016 al : 30/06/2016

Hoja : 3

Tp	No.	Partida	Concepto de Movimiento	CARGOS	ABONOS	SALDOS
Alterno		Fecha				
Dr	398	03/05/2016 22102	CR. 999 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 1 / REINTEGRO DE REMBOLSO DE GASTOS DE ALIMENTACION DEL MES DE MARZO LO CUAL S	0.00	815.78	2,022,097.65
Dr	126	04/05/2016 22106	CR. 792 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.-PAGO DE ALIMENTACION POR LABORAR TIEMPO EXTRAORDINARIO DEL PERSONAL ADSCRITO A LA	946.50	0.00	2,023,044.15
Dr	68	05/05/2016 22106	CR. 821 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION AL PERSONAL ADSCRITO POR TIEMPO EXTRAOR	541.01	0.00	2,023,585.16
Dr	215	05/05/2016 22106	CR. 880 / JOSE ANSELMO VICENTE MUÑOZ BISOSO / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION AL PERSONAL ADSCRITO A LA	924.00	0.00	2,024,509.16
Dr	239	05/05/2016 22102	CR. 952 / I.E.P.NUM 23 GRAL. EMILIANO ZAPATA / GO.-REINTEGRO DE RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION,CORRESPONDIENTE AL	0.00	56.50	2,024,452.66
Dr	12	09/05/2016 22102	CR. 125 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WATSE / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMNETACION QUE SE OTORGA PARA EL MES DE	26,208.00	0.00	2,050,660.66
Dr	57	09/05/2016 22106	CR. 891 / INDALIA ALVEAR PEREZ / GO.-REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPTO DE SERVICIOS REGIONALES DE ALPUYECA CORRESP	140.00	0.00	2,050,800.66
Dr	399	10/05/2016 22102	CR. 1012 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NUM. 1 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL ME	0.00	566.48	2,050,234.18
Dr	62	13/05/2016 22106	CR. 918 / FERNANDA FARIAS VICTORIA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINAR	423.01	0.00	2,050,657.19
Dr	211	13/05/2016 22102	CR. 45 / ESCUELA NORMAL EMILIANO ZAPATA / GO.-RECURSO ANTICIPADO PAGO DE RACIONES DE 329 ALUMNAS CORRESPONDIENTES A 24	355,320.00	0.00	2,405,977.19
Dr	400	13/05/2016 22102	CR. 1006 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 1 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL	0.00	5,841.15	2,400,136.04
Dr	401	13/05/2016 22102	CR. 995 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 3 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION ,CORRESPONDIENTE AL	0.00	4,560.00	2,395,576.04
Dr	402	13/05/2016 22102	CR. 1000 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WATSE / REINTEGRO DEL CRB. 00376 LO CUAL SE LE OTORGO UN RECURSO ANTICIPADO POR	0.00	960.00	2,394,616.04
Dr	403	13/05/2016 22102	CR. 1005 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 4 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIEMNTACION CORRESPONDIENTE AL	0.00	2,784.00	2,391,832.04
Dr	237	17/05/2016 22106	CR. 956 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTOS AL PERSONAL ADJ	1,363.00	0.00	2,393,195.04
Dr	300	17/05/2016 22102	CR. 958 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WATSE / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE ALIMENTACION OTORGADA AL CENDI W	1,920.00	0.00	2,395,115.04
Dr	265	19/05/2016 22102	CR. 972 / PROVEEDOR DE PRODUCTOS MEXICANOS JACE S.A. DE C.V. / GO.- PAGO DE ALIMENTACIÓN DE LOS MESES DE ENERO A ABRIL D	7,876,650.00	0.00	10,271,765.04
Dr	304	19/05/2016 22106	CR. 982 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PERSON	1,400.00	0.00	10,273,165.04
Dr	314	20/05/2016 22102	CR. 997 / PROPIMEX, S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO DE AGUA DE GARRAFON PARA LAS OFICINAS CENTRALES DEL IEBEM., CORRESPO	17,997.00	0.00	10,291,162.04
Dr	352	27/05/2016 22102	CR. 128 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 4 / GOF.- RECURSOS ANTICIPADOS PARA GASTOS DE ALIMENTACION PARA EL MES DE MA	37,968.00	0.00	10,329,130.04

**INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS**  
**REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha**



Fecha : 14/07/2016

Folio No. 1

Período del : 01/04/2016 al : 30/06/2016

Hoja : 4

Tp	No.	Partida	Concepto de Movimiento	CARGOS	ABONOS	SALDOS
Alterno		Fecha				
Dr	353	27/05/2016 22102	CR. 112 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 1 / GO.- RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE A LA ALIMENTACION DEL MES DE FEBRER	280,000.00	0.00	10,609,130.04
Dr	354	27/05/2016 22102	CR. 100 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 1 / GO.- RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE A LA ALIMENTACION DEL MES DE MARZO A	200,000.00	0.00	10,809,130.04
Dr	42	01/06/2016 22106	CR. 1153 / ELSA VAZQUEZ RODRIGUEZ / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARI	693.00	0.00	10,809,823.04
Dr	55	01/06/2016 22106	CR. 1171 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PERSO	1,020.00	0.00	10,810,843.04
Dr	53	02/06/2016 22106	CR. 1167 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION DEL 07 DE ABRIL A DOCEN	1,050.00	0.00	10,811,893.04
Dr	60	03/06/2016 22106	CR. 1180 / ANA KAREN RUIZ LEON / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS DE LA DIRECCION GENERAL POR TRABAJAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO E	2,514.01	0.00	10,814,407.05
Dr	48	06/06/2016 22106	CR. 1162 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION AL PERSONAL ADSCRITO EN TIEMPO EXTR	1,083.00	0.00	10,815,490.05
Dr	74	06/06/2016 22106	CR. 1198 / FERNANDA FARIAS VICTORIA / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LABORAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO AL PERSONAL DEL DEPAR	355.00	0.00	10,815,845.05
Dr	86	06/06/2016 22102	CR. 1216 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / GO.- PAGO DE AGUA DE GARRAFON PARA LAS OFICINAS CENTRALES DEL IEBEM, CORRESPOND	19,341.00	0.00	10,835,186.05
Dr	87	06/06/2016 22106	CR. 1217 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR LABORAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL ADSCRITO AL	474.00	0.00	10,835,660.05
Dr	112	06/06/2016 22106	CR. 1253 / FERNANDA FARIAS VICTORIA / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR LABORAR EN TIEMPO EXTRAORDINARIO DEL PERSONAL DE LA SU	1,235.50	0.00	10,836,895.55
Dr	153	06/06/2016 22106	CR. 327 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS / GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA CUBRIR LOS GASTOS DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTR	1,000.00	0.00	10,837,895.55
Dr	21	07/06/2016 22102	CR. 1235 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO ZAPATA / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS DE ALIMENTACION DEL MES DE MAR	0.00	944.60	10,836,950.95
Dr	260	07/06/2016 22102	CR. 862 / IEP.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.-RECURSO ANTICIPADO DE LA PARTIDA DE ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL MES DE	168,125.00	0.00	11,005,075.95
Dr	108	08/06/2016 22106	CR. 1247 / ARACELI LANDA BOTELLO / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO EL 26 DE MA	190.00	0.00	11,005,265.95
Dr	102	09/06/2016 22106	CR. 1236 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.- REEMBOLSO DE FONDO REVOLVENTE DE LA SUBDIRECCION DE SERVICIOS REGIONALES DEL MES	904.00	0.00	11,006,169.95
Dr	220	09/06/2016 22102	CR. 1278 / I.E.P. NUM.23 GRAL.EMILIANO ZAPATA / GO.- REINTEGRO DE RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL	0.00	103.68	11,006,066.27
Dr	15	10/06/2016 22102	CR. 1249 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL N°. 4 / REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE ALIMENTACION DEL CENDI	0.00	2,880.00	11,003,186.27
Dr	111	10/06/2016 22106	CR. 1252 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / PF.- REEMBOLSO DE GASTOS GENERADOS POR APOYO Y SEGUIMIENTO A PLANTELES BENEFICIAD	7,340.98	0.00	11,010,527.25
Dr	150	10/06/2016 22102	CR. 1243 / CENTRO DE DESARROLLO INFATIL N°. 3 / REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE ALIMENTACION, CORRESPON	0.00	6,960.00	11,003,567.25

**INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS**  
**REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha**



Fecha : 14/07/2016 Folio No. 1 Período del : 01/04/2016 al : 30/06/2016 Hoja : 5

Tp	No.	Partida	Concepto de Movimiento	CARGOS	ABONOS	SALDOS
Alterno		Fecha				
Dr	151	10/06/2016 22102	CR. 1240 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL N°. 1 / REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO PARA ALIMENTACION, CORRESPONDIENTE AL	0.00	10,656.00	10,992,911.25
Dr	291	10/06/2016 22102	CR. 401 / ESCUELA SECUNDARIA NO. 1 / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS DE LA ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 1 POR CONCEPTO DE AL	260,000.00	0.00	11,252,911.25
Dr	354	10/06/2016 22102	CR. 1250 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO ZAPATA / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS DE RACIONES DEL MES DE ABRIL D	0.00	1,530.07	11,251,381.18
Dr	16	13/06/2016 22102	CR. 728 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 1 / GO.- RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DE ALIMENTACION DEL MES DE MAYO A R	91,200.00	0.00	11,342,581.18
Dr	17	13/06/2016 22102	CR. 724 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 3 / GO.- RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO A RAZON DE 120 NI	56,640.00	0.00	11,399,221.18
Dr	18	13/06/2016 22102	CR. 721 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 4 / GO.- RECURSO ANTICIPADO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO A RAZON DE 120 NI	57,600.00	0.00	11,456,821.18
Dr	176	13/06/2016 22102	CR. 1361 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL "WATSE" / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE A	0.00	504.00	11,456,317.18
Dr	23	14/06/2016 22102	CR. 307 / ESCUELA NORMAL RURAL "GRAL EMILIANO ZAPATA" / GO.- PAGO DE RACIONES DE LAS 307 ALUMNAS DE LA NORMAL DE EMILIAN	234,855.00	0.00	11,691,172.18
Dr	146	14/06/2016 22106	CR. 1294 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.- REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINA	430.00	0.00	11,691,602.18
Dr	177	15/06/2016 22102	CR. 1353 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO.2 / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS PARA ALIMENTACION CORRESPONDIENTE AL M	0.00	2,112.00	11,689,490.18
Dr	366	15/06/2016 22106	CR. 1292 / FERMIN ESQUIVEL DIAZ / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL	228.00	0.00	11,689,718.18
Dr	159	16/06/2016 22106	CR. 1033 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.- RECURSO ANTICIPADO PARA GASTOS DE ALIMENTACIÓN POR TIEMPO EXTRAORDINARIO PARA E	48,000.00	0.00	11,737,718.18
Dr	181	16/06/2016 22102	CR. 731 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL WHATSE / GO.- RECURSOS ANTICIPADOS DE ALIMENTACION DEL MES DE MAYO A RAZON DE 53	26,712.00	0.00	11,764,430.18
Dr	182	16/06/2016 22102	CR. 727 / CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL NO. 2 / GO.- RECURSO ANTICIPADO DEL MES DE MAYO A RAZON DE 88 NIÑOS POR 20 DIA	42,240.00	0.00	11,806,670.18
Dr	266	17/06/2016 22102	CR. 1315 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO.1 / REINTEGRO DEL RECURSO ANTICIPADO POR CONCEPTO DEL PAGO DE ALIMENTACION DE L	0.00	548.98	11,806,121.20
Dr	313	17/06/2016 22102	CR. 751 / ESCUELA SECUNDARIA TECNICA NO. 1 / GO.- RECURSO ANTICIPADO DE ALIMENTACION DEL MES DE MAYO A RAZON DE \$ 40.00	310,000.00	0.00	12,116,121.20
Dr	204	21/06/2016 22106	CR. 1412 / KATERY ISAMARA CASTILLO URIOSTEGUI / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE ALIMENTACION EN TIEMPO E	572.99	0.00	12,116,694.19
Dr	347	30/06/2016 22102	CR. 626 / ESCUELA NORMAL RURAL "GRAL. EMILIANO ZAPATA" / GO.- RECURSO ANTICIPADO DEL PAGO DE RACIONES DEL ANIVERSARIO XL	54,000.00	0.00	12,170,694.19
Dr	353	30/06/2016 22102	CR. 1530 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO ZAPATA / REINTEGRO DE RECURSOS ANTICIPADOS DE ALIMENTACION DEL MES DE MAY	0.00	1,080.00	12,169,614.19
Dr	356	30/06/2016 22102	CR. 400 / ESCUELA NORMAL RURAL "GRAL. EMILIANO ZAPATA" / GO.- RECURSO ANTICIPADO DEL PAGO DE RACIONES DE LAS 307 ALUMNAS	317,745.00	0.00	12,487,359.19

**INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS**  
**REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha**



Fecha : 14/07/2016

Folio No. 1

Período del : 01/04/2016 al : 30/06/2016

Hoja : 6

Tp Alternativo	No.	Partida Fecha	Concepto de Movimiento	CARGOS	ABONOS	SALDOS
			<b>TOTAL DE ESTA CUENTA</b>	<b>11,270,000.61</b>	<b>53,230.18</b>	<b>12,487,359.19</b>